学工[2006]4号

关于开展向洪战辉同学学习的通知
各二级学院：
为宣传洪战辉同学的感人事迹，弘扬他真诚关爱社会、勇于进取、自强自立的精神，现将福建省委教育工委《关于开展向洪战辉同学学习的通知》（闽委教宣[2006]3号）转发给你们。请你们要按照转发给你们的文件精神，结合本学院学生实际情况，认真组织学生深入开展向洪战辉同学学习的活动。有关要求通知如下：
一、学习内容
学习洪战辉同学自强自立、勇于进取的坚韧品格；克服困难的坚强意志和战胜困难的顽强毅力；面对困难不低头、面对挫折不放弃的奋斗精神；刻苦学习、严于律己、诚实质朴的高尚品质；乐观向上、积极进取的人生态度和高尚的思想品德。
二、学习方式
1、以班级为单位开展座谈会、主题团日活动、小组讨论、网上讨论、撰写心得体会、征文比赛等形式活泼的学习活动；
2、通过网络、板报、宣传栏、院内刊物等形式广泛宣传和学习洪战辉同学的先进事迹，组织和引导学生以他为榜样，自强自立，努力学习，全面提高自身素质；
3、注意在学院内部挖掘和树立社会责任感强、意志品格坚韧、具有自强不息精神的先进典型，结合洪战辉同学的先进事迹一起进行学习和宣传，充分发挥好先进典型的教育、示范、引导作用。
三、学习要求
各学院要精心组织，周密部署，认真学习、宣传和讨论洪战辉同学的优秀事迹和可贵精神，力求使学习活动深入人心，不要使学习活动流于形式，真正使洪战辉同学的优秀事迹内化为每一个人的理想信念和道德情操。请各学院于3月20日前把本学院的学习计划以书面形式报送学工部；学习结束后，将学习活动的总结材料报送到学生工作部。
附件1：转发教育部关于开展宪法洪战辉同学学习的通知
附件2：携妹求学 自强自立走出希望之路

附件3：向洪战辉同学学习活动讨论题（供参考）

学生工作部

二00六年二月二十八日
主题词：学生工作   洪战辉   通知
抄送：校领导    有关部门   存档（二）
中共泉州师范学院委员会学生工作部        2006年2月28日印发